www.te d m a q .co m
Tel: +57 (1) 731 6704
Dir: Calle. 21 #69b-27,
Zona Industrial Montevideo
Bogotá D. C - Colombia
@tedmaq @tedmaq_sas
Bienvenido al catálogo de la línea de EMPAQUE de
TEDMAQ, donde la excelencia y la innovación se unen

TI
PO
FL
O
W
 P
AC
K
EMPACADORA FLOW PACK
ROLLO ARRIBA
Detecta la longitud de la bolsa y se ajusta automático,
controlada por 3 servomotores, fácil de mantener. El panel
de control es un microprocesador de alta tecnología, con
pantalla digital. Cuenta con una interfaz amigable para su
fácil y practica operación.
E-AHFP320RA     EMPACADORA AUTOMATICA HORIZONTAL FLOW PACK 320
E-AHFP420RA     EMPACADORA AUTOMATICA HORIZONTAL FLOW PACK 420Referencias
E-AHFP520RA     EMPACADORA AUTOMATICA HORIZONTAL FLOW PACK 520
E-AHFP720RA     EMPACADORA AUTOMATICA HORIZONTAL FLOW PACK 720
35www.tedmaq.com
EMPACADORA ROLLO INVERTIDO
LÍNEAS AUTOMÁTICAS
DE EMPAQUE
E-AHFP520RI3S    EMPACADORA AUTOMATICA HORIZONTAL FLOWPACK 520 ROLLO BANDA 3 SERVO
E-AHFP420RI3S    EMPACADORA AUTOMATICA HORIZONTAL FLOWPACK 420 ROLLO BANDA 3 SERVO
E-AHFP320RI3S    EMPACADORA AUTOMATICA HORIZONTAL FLOWPACK 320 ROLLO BANDA 3 SERVO
E-AHFP720RI3S    EMPACADORA AUTOMATICA HORIZONTAL FLOWPACK 720 ROLLO BANDA 3 SERVO
Referencias
36 www.tedmaq.com
EM
PA